
 

 

 

1 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém 

řízení  

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem: 

„Budova Z – rekonstrukce osvětlení 1.NP“ 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Součást:  Správa kolejí a menz, Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno 

Název zakázky: Budova Z – rekonstrukce osvětlení 1.NP 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 

ZZVZ 

Druh řízení: Výběrové řízení mimo režim ZZVZ a v souladu s § 31 ZZVZ. 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

     ROZHODL 

  o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Obchodní firma nebo název: ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 146, 569 73 Svojanov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27497046 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek vč. zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“) stanovil 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která činí 998.000,- Kč bez DPH. Takto stanovená 

předpokládaná hodnota byla, s ohledem na výši prostředků, které má zadavatel pro danou veřejnou 

zakázku k dispozici, stanovena jako limitní. Zadavatel v čl. 2 odst. 2.3 Výzvy stanovil, že nabídky, 

jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky, budou posouzeny 

jako nesplňující požadavky zadavatele a účastník, který předloží nabídku s nabídkovou cenou 

vyšší, než je stanovená předpokládaná hodnota, bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení.  

 

Výše uvedenou podmínku zadavatele nesplnil účastník ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o., sídlem č.p. 

146, 569 73 Svojanov, IČO: 27497046, který podal nabídku s nabídkovou cenou  1.068.666,03 Kč 

bez DPH,  a tím překročil limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky.  

V souladu s výše uvedeným hodnotící komise konstatovala, že účastník ELEKTRO ŠUDOMA, 

s.r.o. nesplnil zadávací podmínky a bude vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení.  

   

 Zadavatel se ztotožnil se závěry jednání hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

 

 

 

V Brně dne 20. 5. 2020 

 

…………razítko, podpis……....……… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,  

                 rektorka 


		2020-05-21T08:07:51+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




